206003/206003-2015-523(1)

filebSiSkafi! I I I I 1 , 1 , д I ' I ' I ' I '

№206003-2015-522

СП-03.02.15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРДАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 3 февраля 2015 года № 1-пг

О признании утратившими силу постановлений Губернатора
Ленинградской области от 8 декабря 1998 года № 393-пг

"О перечне отдаленных, труднодоступных местностей
Ленинградской области, где возможно осуществление

торговых операций или оказание услуг без применения
контрольно-кассовых машин", от 20 апреля 1999 года № 131-пг,
от 25 августа 1999 года № 285-пг и от 3 мая 2000 года № 184-пг

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю :

Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Ленинградской области от 8 декабря

1998 года № 393-пг "О перечне отдаленных, труднодоступных местностей
Ленинградской области, где возможно осуществление торговых операций
или оказание услуг без применения контрольно-кассовых машин";

постановление Губернатора Ленинградской области от 20 апреля
1999 года № 131-пг "О внесении дополнений и изменений в постановление
Губернатора Ленинградской области от 8 декабря 1998 года № 393-пг
"О перечне отдаленных, труднодоступных или малочисленных местностей
Ленинградской области, где возможно осуществление торговых операций
или оказание услуг без применения контрольно-кассовых машин";

постановление Губернатора Ленинградской области от 25 августа
1999 года № 285-пг "О внесении изменения в постановление Губернатора
Ленинградской области от 8 декабря 1998 года № 393-пг "О перечне
отдаленных, труднодоступных местностей Ленинградской области,
где возможно осуществление торговых операций или оказание услуг
без применения контрольно-кассовых машин";

постановление Губернатора Ленинградской области от 3 мая
2000 года № 184-пг "Об утверждении перечня отдаленных, труднодоступных
местностей Ленинградской области, где возможно осуществление торговых
операций или оказание услуг без применения контрольно-к^ ё̂ййвй^^^^^ а̂шин"

Губернатор
Ленинградской области //<^/ ХГп 1 ^̂ е̂дШрзденко